4) modo vocis id, sicut dicitur *da mihi ab eo quod in sinu tuo est*; | 5) modo vocis numeralis centum, quae echo est vocis quot.

De voce usque.

Hujus vocis duplicem significationem cognosce, o sapiens: | alteram localem, alteram temporalem, | e. gr. 375 *usque ad radicem vastaverunt et ad Moqor usque*; | et *si volo eum hic remanere donec veniam*. | Et localis signum est *l*, temporalis *d*.

10
 15

15

10

De actionibus, quae non transeunt ex altero in alterum et de iis quae transeunt.

15

חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה

אֲדָשָׁה לְזֶזְזִי לְזֶזְזִי אֲדָשָׁה חֲדָשָׁה
 חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה אֲדָשָׁה
 חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה אֲדָשָׁה 20
 חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה אֲדָשָׁה
 חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה אֲדָשָׁה
 חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה אֲדָשָׁה
 חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה אֲדָשָׁה

חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה חֲדָשָׁה

חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה חֲדָשָׁה
 חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה חֲדָשָׁה 25
 חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה חֲדָשָׁה
 חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה חֲדָשָׁה
 חֲדָשָׁה לְזֶזְזִי חֲדָשָׁה חֲדָשָׁה

De litteris masculinitatis in verbis.

Quattuor litterae masculinitatis in verbo occurrunt: |
 ablatio litterae *tau* in singularibus e. gr. *venit*, | et in 20
 pluralibus additio litterae *vav*, nam dicis: *venerunt* et
ostenderunt. | Et ante *nun jud* cum i pronuntiata, vel
jud cum e, | e. gr. *sedunt*, *comedunt*, *bibunt* et *lae-*
tantur; | et *vav* cum u ante *nun*, e. gr. *venient*.

De litteris femininum efficientibus in verbo.

Litterae femininum efficientes tres et sunt et notae
 sunt, | *tau*, *nun* quibus accedit *jud*, nam dicis *vacil-* 25
lat a *vacillat* | et *audivit* et *audient*, et *contremue-*
runt creaturae concutientes, | *salutem tuam oculi mei*

20
 5
 30
 35

exspectaverunt, et mulieres illae, quae sanatae sunt,
et perfectae quid fecerunt ut sanguinem earum manus
tuae effunderent: | haec omnia cum littera femininum
efficiente scribe, | quae est jud illa quae quiescit et 30
in fine verbi ponitur | et sufficit in scriptura ad discernenda
masculina et feminina figurâ, | et tollit dubitationem ex
intellectu sensus; | neque audias illum qui vetet discrimen
verbi scripti | et efficere studeat confusionem le-
ctionis accuratius non signatae. | Sin autem verba parva 35
in feminina transeuntia | mutantur et in similibus eorum
formis distinguuntur, | in scripturis sine littera jud ob-
signantur, | e. gr. mulieres die sabbati quieverunt, et
nocte cornua vocaverunt, | et angustiae cordis mei
multiplicatae sunt, et gentes res inanes cogitaverunt.